
 
 

Pressmeddelande    Lycksele den 5 februari 2009 

 

Lappland Goldminers AB tillförs 51,8 miljoner kronor genom en 
riktad nyemission.  

 

 

Lappland Goldminers AB (publ) genomför en riktad nyemission om 7 400 000 aktier till en 
teckningskurs om 7 kronor per aktie. Genom nyemissionen tillförs bolaget 51,8 miljoner kronor 
före emissionskostnader. Nyemissionen riktades framförallt till ett antal institutionella 
investerare i Sverige och utomlands. 

 

Aktiekursen i Lappland Goldminers är väldigt volatil och aktien har under de senaste tre månaderna 
handlats såväl under 4 kronor som över 10 kronor. Efter två dagar av kraftig kursuppgång stängde 
aktien den 4 februari i 9,80 kronor. Snittkursen under 2009 är 7,30 kronor. Vid fastställande av 
emissionskursen har bolagets finansiella ställning, rådande marknadsklimat, kvalificerade investerares 
priselasticitet och tidigare handel i aktien beaktats. 

Bolaget planerar snarast möjligt att genomföra en nyemission, där bolagets övriga aktieägare erbjuds 
att för var tionde aktie teckna en ny aktie i Lappland Goldminers till 7 kronor per aktie. Övriga villkor 
och tidsplan för företrädesrättsemissionen kommer att offentliggöras senare. 

 

” Vi genomför den riktade nyemissionen för att stärka bolagets kapitalbas. Efter emissionen är 
verksamheten vid gruvorna i Pahtavaara och Blaiken fullt finansierade fram tills dess att de genererar 
positiva kassaflöden” säger Kjell Larsson, VD för Lappland Goldminers. 

 

Den riktade nyemissionen har beslutats av styrelsen med stöd av bemyndigande från årsstämman 
den 30 maj 2008. Genom den riktade nyemissionen ökar antalet aktier i bolaget med 7 400 000 till 
totalt 70 401 961, varav de nyemitterade aktierna motsvarar 10,5 procent av totalt antal aktier. Genom 
den riktade nyemissionen ökar aktiekapitalet med 148 000 kronor. 

 

Carnegie är finansiell rådgivare till Lappland Goldminers. 
 

 

För ytterligare information: 
Kjell Larsson, VD Tomas Björklund, styrelseledamot 

Tel. 0950-275 06, 070-385 03 57 Tel. 070-662 35 35 

kjell.larsson@lgold.se tomas.bjorklund @lgold.se 

 

 

Besök även: www.lapplandgoldminers.com  

Om Mangold Fondkommission: www.mangold.se 

 

Lappland Goldminers AB är ett prospekteringsbolag och producerande gruvföretag. Bolaget är listat på 
handelsplatsen First North under kortnamnet GOLD, med Mangold Fondkommission AB som Certified 
Adviser, samt på OTC listan i Norge. Lappland Goldminers har säkrat ett antal guldfyndigheter längs 
Guldlinjen i Västerbotten. Bolagets strategi är att utveckla ett lönsamt producerande guldbolag med 
centralt lokaliserade processanläggningar i Fäboliden och Blaiken i Sverige, Haveri-trakten i södra 
Finland och i Pahtavaara i norra Finland, som försörjs av malm från en eller flera gruvor genom egen 
prospektering alternativt ackvisition. Lappland Goldminers är medlem i SveMin, Föreningen för gruvor, 
mineral- och metallproducenter i Sverige och tillämpar dess rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. 
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